Colatina - ES, 06 de julho de 2022

Ofício CMC n'36412022

Do: Presrdente da Câmara Municipal de Colatina - ES

Ao: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Colatina
João Guerino Balestrassi

Exmo. Sr. Prefeito,

Tramitâ neste Poder Legislativo Projeto de Lei sob o no 11912022 que visa
nominar Rua, neste Município.

O referido projeto visa nominá-la de "RUA AFONSO HENRIQUE
BORGES NETO", a atual via pública localizadq no Bairro Fazenda Vitali, nesle municipio
conforme mapa em anexo. ,"i

Feitas as considerações sobre'ô gue Projeto de Lei no 11912022 pretende
nominar quêstiona-se para fins de instruir a tratnítação da presente matériâ:

.!i iI - Existe Lei Municipal que denomina a via pública. citada neste
ofício?

2 - O nome AFONSO HENRIQUE BORGES NETO já denomina alguma
via pública, logradouro ou próprio do Município de Colatina/ES?

3 - As delimitações da via pública citada neste ofício (mapa) estão

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e
consideraÇão.

Atenciosamente,

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netio

Estodo do Espírito Sonto

t

JouMAfldÁRBosA Dh srLVA
Presidente da Wmara MuniJipal de Colatina

)

Assunto: Solicitacão (FAZ)

corretas?

Ao Exmo Sr.:
João Guerino Balestrassi
Prefeito Municipal de Colatina

,1 r

ÍE.:EFAJ.: (27) 3722 3441 .' i
www.câmaracolatinâ.es.oov.bí

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003900300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.